

H+H Kirstinehøj ApS

Tømmergravsgade 4 B, 2450, København SV

CVR-nummer 38800108

Årsrapport for 2019 / 2020

3. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 4. september 2020.

Chris Høiriis-Andersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

H+H Kirstinehøj ApS
Tømmergravsgade 4 B
2450 København SV

CVR-nummer: 38800108

Direktion:

Chris Høiriis-Andersen

Mads Holst

Revision:

Ellebæk Revision godkendt revisionsfirma
Energivej 3
4180 Sorø

Pengeinstitut:

Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og forhold:

Årets resultat for regnskabsperioden er et resultat på -284.876 DKK mod -166.684 DKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen -424.133 DKK.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

RESULTATOPGØRELSE

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		<u>7.560</u>	<u>125.577</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-173.788</u>	<u>-156.088</u>
Driftsresultat		-166.228	-30.511
Finansielle omkostninger	1	<u>-198.948</u>	<u>-183.273</u>
Resultat før skat		-365.176	-213.784
Skat af årets resultat	2	<u>80.300</u>	<u>47.100</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-284.876</u>	<u>-166.684</u>
Resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-284.876</u>	<u>-166.684</u>
DISPONERET I ALT		<u>-284.876</u>	<u>-166.684</u>

BALANCE PR. 30. JUNI**AKTIVER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		7.746.345	7.908.633
Driftsmidler og inventar		38.700	50.200
Materielle anlægsaktiver	3	7.785.045	7.958.833
ANLÆGSAKTIVER		7.785.045	7.958.833
Udskudte skatteaktiver		132.800	52.500
Andre tilgodehavender		94.730	0
Periodeafgrænsningsposter		0	24.016
Tilgodehavender		227.530	76.516
Likvide beholdninger		78.996	357.759
OMSÆTNINGSAKTIVER		306.526	434.275
AKTIVER I ALT		8.091.571	8.393.108

BALANCE PR. 30. JUNI

PASSIVER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-474.133	-189.257
EGENKAPITAL	4	-424.133	-139.257
Gæld til realkreditinstitutter		3.976.206	4.128.561
Gæld til associerede virksomheder		4.200.000	4.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.176.206	8.228.561
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		153.401	153.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.145	39.841
Anden gæld		39.952	65.676
Periodeafgrænsningsposter		0	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser		339.498	303.804
GÆLDSFORPLIGTELSE		8.515.704	8.532.365
PASSIVER I ALT		8.091.571	8.393.108
Gennemsnitligt antal ansatte	6		
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

NOTER

Note

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	164.910	147.315
Øvrige finansielle omkostninger	34.038	35.958
	<u>198.948</u>	<u>183.273</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-80.300	-47.100
	<u>-80.300</u>	<u>-47.100</u>
3 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Driftmidler og inventar
Anskaffelsessum 1. juli 2019	8.162.647	57.800
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2020	<u>8.162.647</u>	<u>57.800</u>
Afskrivninger 1. juli 2019	-254.014	-7.600
Årets afskrivninger	-162.288	-11.500
Afskrivninger 30. juni 2020	<u>-416.302</u>	<u>-19.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.746.345</u>	<u>38.700</u>

NOTER

Note

	<u>virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>30/6 2020</u>
4 Egenkapital				
1. juli 2019	50.000	-189.257	0	-139.257
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-284.876</u>	<u>0</u>	<u>-284.876</u>
30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>-474.133</u>	<u>0</u>	<u>-424.133</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen siden selskabets stiftelse.

	<u>Gæld</u>	<u>forfald under 1 år</u>	<u>forfald 2 - 5 år</u>	<u>forfald over 5 år</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Realkreditinstitutter	4.129.607	153.401	846.500	3.129.706
Gæld til associerede virksomheder	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.329.607</u>	<u>153.401</u>	<u>5.046.500</u>	<u>3.129.706</u>

6 Gennemsnitligt antal ansatte

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1

7 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter**Eventualforpligtigelser**

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 4.130 er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 7.746.

NOTER

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H+H Kirstinehøj ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra overliggende regnskabsklasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.

NOTER
